

Prezziario Regione Liguria 2019

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 1	descrizione				
	pulizia dei locali i , , come da allegato al capitolato, specifica 1, per impianto fino a mc totali 2 di riserva idrica				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,25	€ 36,99	€ 9,25
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	1,5	€ 30,97	€ 46,46
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 1,56	€ 1,56
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 2,60	€ 2,60
sommano					€ 59,87
arrotondamento					€ 0,60
importo articolo a corpo ad impianto					€ 60,47

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 2	descrizione				
	pulizia dei locali i , , come da allegato al capitolato, specifica 1, per impianto fino da mc totali 2,01 di riserva idrica a mc totali 6,00 di riserva idrica				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,25	€ 36,99	€ 9,25
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	2	€ 30,97	€ 61,94
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 2,08	€ 2,08
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 4,17	€ 4,17
sommano					€ 77,44
arrotondamento					€ 0,49
importo articolo a corpo ad impianto					€ 77,93

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 3	descrizione				
	pulizia dei locali i , , come da allegato al capitolato, specifica 1, per impianto oltre mc totali 6,01 di riserva idrica				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,35	€ 36,99	€ 12,95
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	2,5	€ 30,97	€ 77,43
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 1,56	€ 1,56
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 4,17	€ 4,17
sommano					€ 96,10
arrotondamento					€ 0,40
importo articolo a corpo ad impianto					€ 96,50

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 4	descrizione				
	pulizia e sanificazione di vasche di riserva idrica secondo quanto stabilito nell'allegato al capitolato, specifica 2, per vasche fino a litri 500				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,125	€ 36,99	€ 4,62
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	0,75	€ 30,97	€ 23,23
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 1,04	€ 1,04
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 1,04	€ 1,04
sommano					€ 29,93
arrotondamento					€ 0,30
importo articolo a corpo per serbatoio					€ 30,23

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 5	descrizione				
	pulizia e sanificazione di vasche di riserva idrica secondo quanto stabilito nell'allegato al capitolato, specifica 2, per vasche da litri 500,01 a litri 1000				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,2	€ 36,99	€ 7,40
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	1	€ 30,97	€ 30,97
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 1,56	€ 1,56
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 2,08	€ 2,08
sommano					€ 42,01
arrotondamento					€ 0,19
importo articolo a corpo per serbatoio					€ 42,20

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 6	descrizione				
	pulizia e sanificazione di vasche di riserva idrica secondo quanto stabilito nell'allegato al capitolato, specifica 2, per vasche da litri 1000,01 a litri 2000				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,25	€ 36,99	€ 9,25
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	1,5	€ 30,97	€ 46,46
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 1,56	€ 1,56
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 2,60	€ 2,60
sommano					€ 59,87
arrotondamento					€ 0,60
importo articolo a corpo per serbatoio					€ 60,47

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 7	descrizione				
	pulizia e sanificazione di vasche di riserva idrica secondo quanto stabilito nell'allegato al capitolato, specifica 4, per serbatoi chiusi di qualsiasi capacità				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	0,25	€ 36,99	€ 9,25
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	0,25	€ 30,97	€ 7,74
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 1,56	€ 1,56
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 5,21	€ 5,21
sommano					€ 23,76
arrotondamento					€ 0,38
importo articolo a mc di riserva idrica					€ 24,14

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 8	descrizione				
	pulizia e sanificazione di vasche di riserva idrica secondo quanto stabilito nell'allegato al capitolato, specifica 3, per serbatoi chiusi di qualsiasi capacità				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	4	€ 36,99	€ 147,96
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	12	€ 30,97	€ 371,64
prezzo di mercato	ammortamento attrezzi	a stima	1	€ 3,64	€ 3,64
prezzo di mercato	materiali vari di consumo	a stima	1	€ 10,41	€ 10,41
sommano					€ 533,66
arrotondamento					€ 0,65
importo articolo totale superficie trattata (mc 72)					€ 534,31
importo articolo a mc di riserva idrica					€ 7,42

servizio di pulizia e disinfestazione serbatoi riserva idrica					
articolo	titolo articolo				
np 9	descrizione				
	analisi dell'acqua dei serbatoi, prelevata allo spillamento dopo le operazioni di pulizia, eseguita da laboratori autorizzati pubblici o privati; compreso il prelievo e trasporto al laboratorio, ritiro dei referti e consegna degli stessi, in originale, al committente. come da allegato al capitolato, specifica 5				
articolo riferimento Reg.Liguria 2019	descrizione articolo Reg.Lig.2019	unità di misura	quantità	costo unitario	importo voce
R.U.M01.E01.020	operaio specializzato	h	1	€ 36,99	€ 36,99
R.U.M01.A01.040	operaio comune	h	1	€ 2,00	€ 2,00
prezzo di mercato	analisi acqua	a stima	1	€ 135,37	€ 135,37
sommano					€ 174,36
arrotondamento					€ 0,42
importo articolo					€ 174,78